одбор доделио буде. Осим тога дужан ће бити повторну школу држати и недељом и празником, као и на пређеосвећеним литургијама у цркви појати.

Жеља је, да је дотични учитељ и ноталном појању вичан, као и то, да се лично пријави.

Молбенице са сведоцама ваља унутити на месни школ. одбор.

Рок стечаја је 1. (13.) октобар 1896.

У *Госпођинци* 11. (23.) септембра 1896.

Мита Пејић
перовођа.

П. Теофановић
председник.

СТЕЧАЈ. 156 3-3

Поново се расписује стечај, на учитељско

место мушке четвороразредне школе у Оросламошу (код Сегедина.) —

Годишња плата је учитељу 400 фор. коју месечно у напред прима, 5 катаст. јутара добре у једном комаду ораће земље, на коју сав порез учитељ плаћа.